ПРОТОКОЛ № 95

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                «11» июня 2025 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 11.06.2025, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Чернышевского, д. 16, оф. 402, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная

Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)

3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3

члена Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из одного

вопроса

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков» и

предоставлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку про-

ектной документации в отношении объектов капитального строительства.

2. О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на

подготовку проектной документации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегио-

нальная Группа Проектировщиков» и предоставлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору

подряда на подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: На основании заявления, поданного в Ассоциацию «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков», принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» и предоставить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на

подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства:

ООО «ЛидерГрупп-НК» 1651080174 423576, РОССИЯ, Республика Татарстан

(Татарстан), г. Нижнекамск, ул.

Вокзальная, д. 26, оф. 431

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной

документации по договору подряда на подготовку проектной документации».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Повторно приостановить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на

подготовку проектной документации на 30 календарных дней:

МБУ Арамильская Служба Заказчика 6652018347 624002, РОССИЯ, Свердловская область, р-н

Сысертский, г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 130-А

ООО «АрхПрофи» 6606036158 624080, РОССИЯ, Свердловская область, г. о. Верхняя

Пышма, с. Балтым, ул. Васильковая, д. 3, кв. 16

ООО «СтройДор» 6671312168 620016, РОССИЯ, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Предельная, д. 57, пом. 508

ООО «УдмуртГазСервис «ГАЗИЗ» 1840014730 426034, РОССИЯ, Удмуртская республика, г. Ижевск,

ул. Удмуртская, д. 247

ООО НО «СтройДиагностика» 6670472793 620910, РОССИЯ, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Малышева, д. 132, кв. 41

ООО «Смарт-Девелопмент» 7327055762 432063, РОССИЯ, Ульяновская область, г. Ульяновск,

ул. Карла Либкнехта, д. 19А, эт. 4, оф. 411

ООО «Курскэнергостроймонтаж» 4632055403 305029, РОССИЯ, Курская область, г. Курск, Карла

Маркса, 33/41, 87

ООО «Алекса-инжиниринг» 4501224633 640002, РОССИЯ, Курганская область, г. Курган, ул.

Пушкина, 91 кв. 140

ООО «МК-Проф» 6661081835 620144, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Народной Воли, стр. 19 А, пом. 104

ООО УССК «ВЕКТОР» 6679145423 620073, РОССИЯ, Свердловская обл., г. Екатеринбург,

ул. Крестинского, д. 35, пом. 117

ООО СК «ТеплоВК» 6658537885 690092, РОССИЯ, Свердловская обл., г. Екатеринбург,

ул. Электриков, д. 14 А, оф. 414

ООО «ЭНЕРГОАЛЬЯНС» 6671205399 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 8

Марта, стр. 37, оф. 210

ООО «УК Капиталинвест» 4205384771 650036, Кемеровская область, г. Кемерово, пр-кт.

Ленина, д. 90/2, пом.1

ИП Сызранцев Михаил Юрьевич 272497715689 690049, Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская,

д. 58А, кв. 115

ООО «ПромСтройСервис» 1001335989 185013, Республика Карелия, г. Петрозаводск, пер.

Ветеринарный, д. 15, пом. 14

ООО «НПО «Горпромтех» 6685192252 620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Малышева, стр. 51, пом. 508-15

ООО «ТПК Ричтрейд» 6313552650 443028, Самарская область, г. Самара, мкр. Крутые

Ключи, д. 24, кв. 73

ООО «ИнжСтройМонтаж» 6658565392 620034, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Бебеля. д. 108, кв. 73

ООО «Торговый дом НКУ» 6686139244 620057, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Таганская, д. 51, кв. 5

ООО «ЮГИНЖЕНЕРИНГ» 2320247280 354000, Краснодарский край, г. о. Город-Курорт Сочи, г.

Сочи, ул. Пластунская, д. 47А, оф. 3/1

ООО «Век» 6670425842 620041, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Уральская, д. 52/2, кв. 47

ООО «ИнжСервис» 2630048510 357210, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, 1-

й Промышленный пр-зд, зд. 12

ООО «АСК «Линия» 7456052880 455017, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул.

Багратиона, д. 25

ООО «СИМАТИКА» 5260356047 603064, Нижегородская область, г. Нижний Новгород,

ул. Окская гавань, д. 3, оф. 310

ГУП «Инпредсервис» 7830000909 191187, г. Санкт-Петербург, ул.  Набережная Кутузова,

д. 34

ООО «КОНСТРУКТОР» 6682018922 624136, Свердловская область, г. Новоуральск, ул.

Жигаловского, д. 6/1, кв. 69

ООО «СЕВЕРНЫЙ УРАЛ-1» 6673222978 620135, Свердловская область, г. Екатеринбург, пр-кт

Космонавтов, д. 62, оф. 2

ООО СК «АСК» 7447293543 454006, Челябинская область, г. Челябинск, ул.

Российская, д. 57, кв. 16

ООО «Ирктех» 3808192080 664047, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Трудовая, д.

56/3, кв. 171

ООО «ПКФ «Каскад» 2303018593 352633, Краснодарский край, г. Белореченск, ул.

Набережная, д. 193

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                  Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                Наумов С.А.